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ADMINISTRACION TRIBUTARIA ADMINISTRACION

TRIBLUTARIA

Esquina del Parque Central, Tel. (504)2657-3349!7033 Cel 9324-8932
Mail. | leseldaniel2@al

B e e e e —

Oficio 03-2025

San Nicolas, Santa Barbara 01 de abril 2025

PARA: Luis Edgardo Enamorado Palacios
Oficial de Informacion Publica

DE: Jesel Daniel Diaz Orellana
Administracion Tributaria

Por medio de la presente en respuesta al Oficio 03-2025 para la implementacion del
Portal Unico de Transparencia, adjunto y remito a su persona como encargado Oficial de
Informacién Publica el Reporte de Permisos de Operaciéon de Negocios de cada
Contribuyente sujetos a este impuesto de Industria, Comercios y Servicios. Facturados y
Cobrados en el mes de marzo 2025

Atentamente

JeseID iel Diaz Orellana- ,...34?') /
ncargado de Administracig Tﬂhﬂlaﬁ"



Cédigo

1984
2056
2070
2050
2138
2142
2339
2339
2495
2501
2559
2578
2583
2685
2716
2758
2761
2800
3063
3073
3170
3476
3710
3722
3746
3746

Listado de Permiso de Operacion Entregados Desde

Contribuyente

ALBA GLORIA JUAREZ

JOSE FRANCISCO FLORES REYES

YENI KARINA VILLEDA VALLECILLO
LESBIA MARIBEL ZELAYA ALFARO
HERMINTON ADALID PASCUA SABILLON
GESSENIA YAMILET GARCIA FERNANDEZ
NANCY CAROLINA AGUIRRE HERNANDEZ
NANCY CAROLINA AGUIRRE HERNANDEZ
NORMAN GUILLERMO NORIEGA GONZALES
EVER FRANCISCO SAGASTUME LARA
JUAN JOSE TERUEL MENDOZA

SELVIN EDGARDO ORTIZ INTERIANO
JOSE ARMANDO BU MADRID

ROGER OMAR INESTROZA AGUILAR

LUIS ERNESTO MEDINA TORO

SANDRA YANET ORELLANA

ANGEL REMIGIO CASTELLON BARRIENTOS

MARIA EVA GUZMAN MUNO2Z

AIDEE DINORA ZALDIVAR AVILEZ
YONGER AGUILERA PINEDA
CECILIA CARDONA

JEFRI DAVID ORTEZ CARDONA
ELMER DONALDO REYES SARMIENTO
YOVANY ANTONIO JIMENEZ FLORES
GMG COMERCIAL HONDURAS S.A
GMG COMERCIAL HONDURAS S.A

MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS

Industria Comercio y Servicios

Negocio

COMEDOR ANDREA

PULPERIA LA BENDICION
PULPERIA EL CHELE §#2
NOVEDADES JIREH

MAXPOLLO

PULPERIA GESSENIA
INVERSIONES AMAYA AGUIRRE
GRUPO EMPRESARIAL AGUIRRE S.DE R.L.
TRANSAN S DE R.L
PULPERIA EVERSITO
VIVERO LAS ARAUCARIAS
PULPERIA ORTIZ

01/03/2025 Hasta

31/03/2025
Sucursal

Numero Pe

COMEDOR ANDREA

PULPERIA LA BENDICION
PULPERIA EL CHELE §#2
NOVEDADES JIREH
MAXPOLLO

PULPERIA GESSENIA
IVERSIONES AMAYA AGUIRRE
GRUPO EMPRESARIAL AGUIRRE S.DE
TRANSAN S DE R.L.
PULPERIA EVERSITO

VIVERO LAS ARAUCARIAS
PULPERIA ORTIZ

SERVICIOS AUTOMOTRICES SONYMAN (VENTA DE REPUESTOSSERVICIOS AUTOMOTRICES SONYMAN

LLANTERA INESTROZA

INVERSIONES MEDINA

PULPERIA ANDRES

INVERSIONES J&G (FERREELECTRISCOS Y MAS)
INVERSIONES DIOSANI / POLPERIA
ACHINERIA JEHOVA JIREH

CERVEZAS A DOMICILIO YONGER

PULPERIA CARDONA

VICTORIA“S FASHION STORE

GLORIETA ALEJANDRO

AGROCOMERCIAL SAN NICOLAS S. DE. R.L
GMG COMERCIAL HONDURAS S.A ( GALLO MAS GALLO)

GMG SERVICIOS HONDURAS S.A (GALLO MAS GALLO)

LLANTERA INESTROZA
TALLLER MECANICO IM~

PULPERIA ANDRES
FERREELECTRISCOS Y MAS
INVERSIONES DIOSANI / POLPERIA
ACHINERIA JEHOVA JIREH
CERVEZAS A DOMICILIO YONGER
PULPERIA CARDONA

VICTORIA“S FASHION STORE
GLORIETA ALEJANDRO
AGROCOMERCIAL SAN NICOLAS
GALLO MAS GALLO

GMG SERVICIOS HONDURAS S.A (GA

Fecha: 01/04/25
Hora : 09:45:24
Pagina: 1
rmiso Fecha Entregado
342 18/03/2025
349 26/03/2025
337 18/03/2025
323 03/03/2025
338 18/03/2025
322 03/03/2025
326 12/03/2025
325 12/03/2025
33s 18/03/2025
343 20/03/2025
332 12/03/2025
354 31/03/2025
353 31/03/2025
347 26/03/2025
355 31/03/2025
321 03/03/2025
351 26/03/2025
336 18/03/2025
340 18/03/2025
324 04/03/2025
329 12/03/2025
344 20/03/2025
345 20/03/2025
352 31/03/2025
327 12/03/2025
12/03/2025
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Cédigo

3759
3763
3792
3956
4162
4256
4539
4543
4544

Contribuyente

MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS

Industria Comercio y Servicios

Listado de Permiso de Operacion Entregados Desde 01/03/2025"““ 31/03/2025

IBIS EDGARDO MEDINA ALBERTO

ANAEL AMAYA LOPEZ

ESMELIN TERUEL

GERSON GEOBANY VALLECILLO LEIVA

K 281 KIELSA SAN NICOLAS,SANTA BARBARA
CAJA DE AHORRO Y CREDITO UNISER

ELVIN AMBROCIO AGUILAR MEJIA

MARIA DELMIS SAGASTUME SAGASTUME

JOSE DAVID ULLOA

Negoclo

Sucursal

DOCCTORCELL

INVERSIONES LOPEZ / CESIA°S CAFFE
"INVERSIONES LIZZ BOUTIQUE®

ACHINERIA ASAHP

K 281KIELSA SAN NICOLAS, SANTA BARBARA
CAJA DE AHORRO Y CREDITO UNISER

CHIKE POLLO

EL CLOSET DE ANA

VENTA DE MEDICINA NATURAL MONTE DE SION

Negocios :

35

Numero Permiso

DOCCTORCELL

CESIA“S CAFFEE

"INVERSIONES LIZZ_ BOUTIQUE
ACHINERIA  ASAHP

KIELSA SAN NICOLAS,SANTA BARBA
CAJA DE AHORRO Y CREDITO UNISE
CHIKE POLLO

EL CLOSET DE ANA

VENTA DE MEDICINA NATURAL MONT

Fecha: 01/04/25
Hora : 09:45:24
Pagina : 2
Fecha Entregado

330 12/03/2025
348 26/03/2025
341 18/03/2025
333 12/03/2025
331 12/03/2025
350 26/03/2025
334 12/03/2025
339 18/03/2025
346 20/03/2025
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